
KOVÁŘ plus s.r.o.
Podolí č.e. 63,  686 04    KUNOVICE

tel: 572 574 500,  572 574 660;  fax: 572 574 672;  mobil: 724 232 146

19.3.2014
12:14

Základní ceník CZK EUR CZK EUR CZK EUR

004 Vepřová kýta B.K.chlazená #### ##### 076 Vepřová játra 25kg,folie #### ##### 150 Krůta I. #### #####
005 Vepřová plec B.K.chlazená 56 2,11 077 Vepřová játra 10kg 16 0,60 151 Krůtí prsní řízek tácek, vak. 104 3,92
007 Vepř. pečeně B.K.s řertízky.chl #### ##### 078 Vepřové ledviny 10kg 16 0,60 152 Krůtí steak  vak. #### #####
008 Vepřová krkovice b.k.chla. 77 2,91 079 Vepřové srdce fólie #### ##### 153 Krůtí guláš. maso, vak. #### #####
009 Vepřová pečeně B.K.B.Ř.chla. #### ##### 080 Vepřové srdce 10kg 22 0,83 154 Krůtí stehno spodní vak. 47 1,77
010 V.bok deli bez kosti 75% lib.chla #### ##### 081 Vep.koleno přední s kostí IQF 35 1,32 155 Krůtí žaludky vak. 60 2,26
011 Vepřové koleno s.kostí chl. #### ##### 082 Vep jazyk bez podjazyčí 82 3,09 156 Krůtí srdce vak. 60 2,26
019 Vepřová panenka chlazená #### ##### 083 Vepřový žaludek #### ##### 157 Krůtí játra vak. 40 1,51

084 Vep.koleno zadní s kostí  IQF 40 1,51 158 Krůtí prsní řizek IQF, blok #### #####
786 Kuřecí prsní řízek chlazený vak. 95 3,58 085 Vepřové plstní sádlo #### ##### 159 Krůtí křídla vak. 49 1,85
787 Kuřecí zadní čtvrtka chla. Vak 45 1,70 086 Hovězí játra #### ##### 160 Krůtí steak s pepřem #### #####
788 Kuřecí stehna chlazená vak #### ##### 087 Hovězí srdce #### ##### 161 Krůtí rolka 1kg 68 2,57
789 Kuřecí krídla chlazená vak. 37 1,40 088 Hovězí dršťky syrové 52 1,96 162 Krůtí rolka 2kg 65 2,45
792 Kuřecí stehenní řízek chla. vak. 77 2,91 089 Býčí žlázy 10kg 38 1,43 163 Krůtí prsní innerfillet #### #####
793 Kuřecí polévková směs chl.vak. 17 0,64 090 Hov.před. dršťky 0,5kg 1kg vak 58 2,19 164 Krůtí prsa s pepřem Brazil 93 3,51

091 Hov.před. dršťky 2 kg vak. 57 2,15 165 Krůtí mleté maso 1kg #### #####
310 Býčí svíčková 1,8kg up chl. #### ##### 092 Hov.před. dršťky 5 kg vak. 57 2,15 166 Krůtí biskup vak. #### #####
311 Býčí zadní šály chl. #### ##### 093 Hov.před. dršťky 10 kg vak. 56 2,11 167 Krůtí krky vak. 35 1,32
312 Býčí roštěná chl. #### ##### 168 Krůtí prsní řízek křehčený #### #####
313 Býčí falešná svíčkova zadní chl. #### #####
314 Býčí falešná svíčkova přední chl. #### ##### 094 Hovězí falešná svíč.-zadní 123 4,64 169 Husí polévková směs 14 0,53
315 Býčí krk chl. #### ##### 095 Hovězí falešná svíč.-přední 115 4,34 170 Husa I. 59 2,23
316 Býčí plec chl. #### ##### 096 Vepřové špičky žebírek vak. #### ##### 171 Husí prsa vak. 105 3,96
317 Býčí kližka chl. #### ##### 097 Vepřová žebírka-vakuovaná 63 2,38 172 Husí játra vak. 68 2,57
318 Býčí žebra chl. #### ##### 098 Vep.panenky-balené 115 4,34 173 Husí sádlo škvařené #### #####
319 Býčí vykoštěné žebra,slabina chl. #### ##### 099 Vep. krkovice s.k.-IWP #### ##### 174 Husí stehna vak. 99 3,74

100 Vep.plec 4-D-vakuovaná 56 2,11
023 Hovězí slabina chlazená #### ##### 101 Vep. kýta 4-D-vakuovaná 72 2,72 175 Kachní sádlo škvařené 46 1,74
024 Hovězí vysoký roštěnec chlazený #### ##### 102 Vepřová krkovice b.k. #### ##### 176 Kachna A bez drobů 63 2,38
025 Hovězí gulášové maso chlazené #### ##### 103 Vep.kýta 5D,rozšalovaná 88 3,32 177 Kachní prsa vak. 160 6,04
026 Hovězí zadní šály chl. 123 4,64 104 V.bok deli b.k.75%lib.vak. #### ##### 178 Kachní čtvrtky vak. #### #####
027 Hovězí krk b.k.chl. #### ##### 105 Vep.koleno přední s kostí vak #### ##### 179 Kachní játra tácek, vak. 68 2,57
028 Hovězí plec,vysoká,plátek chl. #### ##### 106 Vep.koleno zadní s kostí vak. #### ##### 180 Kachna A s droby 58 2,19
029 Hovězí kližka chl. #### ##### 107 Vepřová kotleta s kostí vak. 64 2,42 181 Kachní žaludky tácek #### #####
030 Hovězí hrudí bez kosti 95% liib. #### ##### 108 Vepřová kotleta b.k.vak. 83 3,13 182 Kachní polévková směs #### #####
031 Hovězí karabáček #### ##### 109 Hovězí roštěná vakuoaná 118 4,45 183 Kachní stehna kalibr vak. 92 3,47
032 Hovězí roštěnec b.k.chl. 124 4,68 110 H.zadní vakuované 118 4,45 184 Kachna Baby bez drobů do 1,6kg 52 1,96
033 Hovězí svíčková chlazená 340 12,83 111 H.kližka vakuovaná 93 3,51 185 Kachna A Barberie #### #####
034 Hovězí falešná svíčková z plece #### ##### 112 H.krk vakuovaný 101 3,81
035 Hovězí falešná svíčková z kýty #### ##### 113 H.plec vakuovaná 105 3,96 186 Slepice těžká A 37 1,40

114 Hovězí svíčková vakuovaná 330 12,45 187 Slepičí čtvrtky #### #####
013 Vepřová hlava; 8 0,30 188 Slepice A 29 1,09
036 Vepřový bádr 3mm 18 0,68 189 Kohout A #### #####
037 Vepřová kůže mrazená #### ##### 115 Kuře A kal. 1-1.5 bez drobů 45 1,70
038 Vep. lalok-50%libovost 28 1,06 116 Kuře A s droby 44 1,66
039 Vvbk-50% libovost 32 1,21 117 Kuře B.bez drobů 40 1,51 192 Pangásius hřbetní filety  #### #####
040 Vvbk-60% lib.z boků 34 1,28 121 Kuřecí čtvrtky tácek 43 1,62 193 Pangásius závitky z filet 65 2,45
041 Vvbk-80%lib.z kýty plece 51 1,92 122 Kuřecí stehna tácek 48 1,81 194 Pangásius filety excellent quality 65 2,45
042 Vvbk-90%lib. 57 2,15 123 Kuřecí křídla tácek 34 1,28 195 Pangásius 1kg filety 20% glaz. 45 1,70
043 Iberiské sádlo s kůží,karton #### ##### 124 Kuřecí polévková směs 14 0,53 196 Pangásius 1kg filety 10% glaz. 59 2,23
044 Vep.sádlo hřbetní-2cm+ 21 0,79 125 Kuřecí játra tácek 27 1,02 197 Pangásius steak s kůží 45 1,70
045 Vep.sádlo tvrdé kousky 18 0,68 126 Kuřecí žaludky tácek 32 1,21 198 Pstruh duhový kuchaný IQF 5kg 76 2,87
046 Iberiské sádlo s kůží,rovné 39 1,47 127 Kuřecí srdce tácek 43 1,62 199 Pstruh duhový kuchaný 1kg vak 80 3,02
047 Vep.ořez z hlav 80% lib. 31 1,17 128 Kuřecí krky tácek 24 0,91 200 Pstruh duhový 1kg vak.filety #### #####
048 H.P.V.-60% libovost #### ##### 129 Kuřecí steak tácek 61 2,30 201 Tilapie 500g filety #### #####
049 H.P.V.-70% libovost 50 1,89 130 Kuřecí špalíčky tácek 50 1,89 202 Tilapie 1kg filety 92 3,47
050 Hov. vykos. přední čtvrť #### ##### 131 Kuřecí stehýnka tácek 55 2,08 203 Tilapie IQF 2x5kg filety #### #####
051 Koňské maso před.čtvrtě #### ##### 132 Kalibr. stehna 160-240g 47 1,77 204 Candát 1kg filety 250 9,43
052 Koňské maso ořez 80%lib #### ##### 133 Kalibr. čtvrtky 2 kg balení 36 1,36 205 Candát IQF 5kg filety #### #####
053 Kuřecí ořez strojně oddělený 12 0,45 136 Kuř.stehna nekalibr IQF 40 1,51 206 Kapr půlený  vak. 95 3,58
054 Krůtí ořez strojně oddělený #### ##### 137 Kuř.čtvrtky nekalibr IQF 30 1,13 207 Kapr filet bez kůže vak. 195 7,36
055 Krůtí bádr mrazený 15 0,57 139 Kuřecí kebab balení 5kg 105 3,96 208 Kapr filet bez kůže IQF 5kg #### #####
056 Kuřecí bádr mrazený #### #####
057 Šunka,uzené plátky mraz. 66 2,49
058 H.P.V.-90% libovost 58 2,19 140 Telecí kýta vak. 155 5,85 215 Kuřecí prsní řízek 0,5 kg 91 3,43

141 Telecí plec vak. 140 5,28 216 Kuřecí prsa s hořčicí Brasil #### #####
059 Vep.kotleta b.k.-polyblok #### ##### 142 Telecí roštěná vak. 270 10,19 217 Kuřecí prsa křehčená 1kg #### #####
060 Vep.kýta 4D-polyblok #### ##### 143 Telecí guláš. maso vak. 110 4,15 218 Kuřecí prsa křehčená 2kg Brasil #### #####
061 Vep.kýta 5D Top Side-polyblok #### ##### 144 Telecí svíčková vak. 500 18,87 219 Kuřecí prsní řízek 1KG,tácek 84 3,17
062 Vep.plec 4D-polyblok #### ##### 145 Telecí kolena vak. 150 5,66 220 Kuřecí prsní řízek 2KG 92 3,47
063 Vep. krkovice b.k.-blok #### ##### 146 Telecí dršťky vak. 73 2,75 221 Kuřecí prsní řízek IQF,blok #### #####
064 Vep. krkovice s.k.-blok #### ##### 147 Telecí falešná svíč, přední #### ##### 222 Kuřecí prsa blok,innerfillet #### #####
065 V. koleno b.kosti .b.kůže 55 2,08 148 Telecí falešná svíč, zadní 165 6,23 223 Kuřecí prsa 0,6 kg solená #### #####
066 V. koleno b.kosti s kůží #### ##### 149 Telecí hřebínek T-bones 243 9,17 224 Kuřecí prsa   1kg solená #### #####
067 Bok.loupaný s kůží 70%lib 65 2,45 225 Kuřecí prsa   2kg solená 83 3,13
068 Bok.loup. bez kůže 70% #### ##### 226 Kuřecí prsní řízek blok solený 81 3,06
069 Cutter bok bez kůže 60% 55 2,08 227 Kuřecí prsní innerfillet solený 73 2,75
070 Cutter bok s kůží 55%lib. #### ##### 228 Kuřecí prsa křehčená IQF,blok #### #####
071 Sviňská kýta 4D blok #### ##### 229 Kuřecí prsa IQF,Honeycom sol. #### #####
072 Sviňská krkovice b.k. blok #### #####
073 Sviňská plec 4D blok #### #####
074 Sviňská kotleta b.k.blok #### #####
017 Vepřová křížová kost 48 1,81

HUSA

MRAŽENÉ DROBY KRŮTA, KRŮTÍ DÍLY

VÝSEKOVÁ MASA MRAZENÁ VAKUOVANÁ

KACHNA

KUŘECÍ MASO CHLAZENÉ 

VÝSEKOVÁ MASA MRAZENÁ V BLOKU

KUŘE, KUŘECÍ DÍLY MRAZENÉ

SLEPICE, SLEPIČÍ DÍLY

SLADKOVODNÍ RYBY

TELECÍ MASO KUŘECÍ PRSA MRAZENÁ

HOVĚZÍ MASO BÝK - CHLAZENÉ

VEPŘOVÉ MASO CHLAZENÉ

HOVĚZÍ MASO KRÁVA - CHLAZENÉ

VÝROBNÍ MASA MRAZENÁ

1 z 3

www.kovarplus.cz

info@kovarplus.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Položky označené * se účtují s 20% DPH. 

Ostatní položky  s DPH 14%.



KOVÁŘ plus s.r.o.
Podolí č.e. 63,  686 04    KUNOVICE

tel: 572 574 500,  572 574 660;  fax: 572 574 672;  mobil: 724 232 146

19.3.2014
12:14

CZK EUR CZK EUR CZK EUR

230 Uzená pečeně 90 3,40 320 Kuřecí debrecínka 88 3,32 433 Koňský polosuchý vak. 84 3,17
231 Uzená krkovice 83 3,13 321 Kuřecí HAM kulatý 65 2,45 434 Koňská klobása 84 3,17
232 Uzená kýta 83 3,13 322 Kuřecí HAM hranatý 65 2,45 435 Koňský salám vak. 63 2,38
233 Uzená rolovaná plec 71 2,68 323 Kuřecí MINIHAM 66 2,49
234 Uzená plec (šálky) 73 2,75 324 Kuřecí šunka vak. výběrová 105 3,96
235 Uzené kolena zadní 48 1,81 330 Kuřecí tlačenka 64 2,42 444 Utopenci v aspiku 60 2,26
236 Slanina 47 1,77 331 Kuřecí párky 52 1,96 445 Aspik dort 89 3,36
237 Iberiský uzený špek 51 1,92 332 Kuřecí dětské párky 65 2,45 446 Aspik hřbet 79 2,98
239 Uzené kolena přední 45 1,70 447 Líčka v aspiku 68 2,57

352 Krůtí debrecinka #### ##### 448 Škvařené sádlo vanička 500g/1kg 35 1,32
245 Debrecínka 90 3,40 356 Uzená krůtí prsa - TUŇÁK 102 3,85 449 Škvařené sádlo blok ve střevě 30 1,13
246 Myslivecká uzená pečeně 93 3,51 361 Krůtí HAM kulatý 68 2,57 450 Škvarky selské (balené) #### #####
247 Myslivecká uzená krkovička 86 3,25 362 Krůtí HAM hranatý 68 2,57 451 Škv. pomazánka 250g 53 2,00
248 Myslivecká uzená plec šály 74 2,79 452 Škvařené sádlo kýbl 5 kg/ 9kg 32 1,21
249 Selská debrecínka z kýty #### ##### 453 Škvarky debrecínské (balené) #### #####
250 Moravská šunka 124 4,68 370 ESO párky #### ##### 454 Škvarky výrobní (balené) 50 1,89
251 Myslivecký uzený bok 81 3,06 371 Lahůdkové párky 48 1,81
252 Uzený bok 81 3,06 372 Vídeňské párky 69 2,60
253 Myslivecká uzená kýta 86 3,25 373 Debrecínské párky #### ##### 470 Turistický salám vak. 93 3,51
254 Paprikový lalok 54 2,04 374 Kuřecí párky Prémium 86 3,25 471 Selská klobása 95 3,58
255 Uzená kýta s kostí #### ##### 375 Kuřecí debrecínské párky #### ##### 473 Vysočina vak. 87 3,28
256 Uzená selečí kýta s kostí #### ##### 377 ESO párky sýrové #### ##### 474 Selský salám vak. 85 3,21
257 Uzená selečí plec s kostí #### ##### 378 Čertovské párky 86 3,25 477 Lovecký salám 95 3,58
258 Anglická slanina 83 3,13 379 Liberecké párky 52 1,96 479 Poličan 95 3,58
263 Plněná kapsa 88 3,32 380 Lázeňské cigáro 55 2,08 480 Herkules 95 3,58
265 Bůčkový závin 91 3,43 381 Špekáčky 55 2,08 481 Paprikáš 95 3,58
268 Uzené lisované koleno #### ##### 382 Slovenský kabanos 48 1,81 487 Lovecká klobása vak. 101 3,81
270 Uzený hovězí jazyk vak. #### ##### 383 Ostravská klobása #### ##### 488 Skalická klobása 95 3,58
271 Uzený vepřový jazyk vak. 73 2,75 384 Selský kabanos #### ##### 489 Uherský salám PICK #### #####
277 Šunková kapsa v pepři 87 3,28 385 Krajová klobása 82 3,09 494 Csabai paprikás kolbása #### #####
279 Anglická slanina Special 83 3,13 386 Orlická klobása 59 2,23 495 Živická klobása 95 3,58

387 Labužnické klobásy 91 3,43 496 Jelení klobása #### #####

300 Šunkový salám 66 2,49 510 Tlačenka 67 2,53
301 Šunkový uzený salám 93 3,51 540 Grilované vepřové koleno #### ##### 511 Mini tlačenka 67 2,53
302 Šunkový Speciál 77 2,91 541 Grilované ovarové koleno #### ##### 512 Jitrnice 47 1,77
304 Šunkové ramínko 83 3,13 513 Dušený vepřový jazyk 76 2,87
305 Šunkové koleno 67 2,53 514 Jelita 47 1,77
307 Pražská šunka 105 3,96 527 Šunka Serano  plátky 1kg 310 11,70 515 Vepřové maso v aspiku #### #####
308 Královská šunka , 95 3,58 460 Šunka Serráno        plátky 200g 57 2,15 516 Srnčí hřbet s mandlemi #### #####
309 Vepřová sabina 80 3,02 461 Chorízo                   plátky 200g 40 1,51 517 Sekaná 55 2,08

462 Salchichon              plátky 200g 41 1,55 520 Masová tlačenka #### #####
463 Sušená Pečeně       plátky 200g 69 2,60 522 Játrový sýr 60 2,26

399 Zauzený sendvič se sýrem 69 2,60 534 fuet                         kus / 160g 32 1,21
400 Junior 41 1,55
402 Gothajský salám 41 1,55 523 Uzená makrela vak. 94 3,55
406 Česnekový salám 70 2,64 524 Uzený sleď  vak. 78 2,94

525 Uzený pstruh 166 6,26
526 Uzený hejk 135 5,09
527 Šunka Serano  plátky 1kg 310 11,70

535 Eidam 45%t.v s. 105 3,96
536 Eidam 30% t.v.s. 101 3,81
537 Uzený sýr 112 4,23
538 Mozzarella 112 4,23
539 Ementál 40% tuku 118 4,45
544 Ementál extra 20% tuk #### #####
547 Niva 112 4,23
548 Reverent sýr herme.typu 130 4,91
549 Goldi cihla s rost. Olejem 92 3,47
565 Gouda 108 4,08
566 Uzený Goldi cihla s rost.olejem 99 3,74
580 Eidam             ,plátky 150g 21 0,79
581 Gouda             ,plátky 150g 21 0,79
582 Ementál           ,plátky 150g 21 0,79
583 Excellent         ,platky 150g 21 0,79
584 Uzený sýr        ,plátky 150g 21 0,79
585 Ustřická roláda ,uzená 94 3,55

KUŘECÍ VÝROBKY

HOTOVÉ SPECIALITY

UZENÁ MASA

TRVANLIVÉ VÝROBKY

OSTATNÍ VÝROBKY

SPECIALITY

ŠPANĚLSKĚ  UZENINY

VAŘENÉ VÝROBKY

SÝRY 

SEKANÉ VÝROBKY

KRUTI VÝROBKY

VÝROBKY S KOŇSKÝM MASEM

MĚKKÉ SALÁMY

ŠUNKOVÉ VÝROBKY

OSTATNÍ SPECIALITY

2 z 3

www.kovarplus.cz

info@kovarplus.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Položky označené * se účtují s 20% DPH. 

Ostatní položky  s DPH 14%.



KOVÁŘ plus s.r.o.
Podolí č.e. 63,  686 04    KUNOVICE

tel: 572 574 500,  572 574 660;  fax: 572 574 672;  mobil: 724 232 146

19.3.2014
12:14

Základní ceník CZK EUR CZK EUR
CZK EUR

589 Chlebová miska 4kusy v 1 balení 54 2,04 880 Sele celé 86 3,25
590 Mladé brambory             2,5kg 31 1,17 700 Špenát                            400g 17 0,65 880 Selečí kýta s kostí 114 4,31
591 Bramborové nugety        2,5kg 25 0,95 701 Mrkev baby                     400g 16 0,61 881 Selečí plec s kostí #### #####
592 Bramborové plátky         2,5kg 26 0,99 702 Hrášek                           400g 15 0,57 882 Selečí krkovice bez kostí #### #####
593 Bramborové kostky        2,5kg 26 0,99 703 Kapusta                          400g 22 0,84 883 Selečí plec bez kostí #### #####
594 Zámecké bram.-Duchess 2,5kg 32 1,21 704 Květák                            400g 14 0,53 884 Selečí kolena s kostí #### #####
595 Trojhránky-Rösti           2,5kg 32 1,21 705 Brokolice                        400g 15 0,57
596 Krokety                       2,5kg 30 1,14 706 Fazolka lusk                   400g 13 0,50 900 Králičí hřbety b.k. #### #####
597 Bramboráčky               1,5kg 38 1,44 707 Žampiony krájené            400g 19 0,72 901 Králíčí stehna 106 4,00
598 Hranolky vlnky              2,5kg 22 0,84 708 Kukuřice                        350g 12 0,46 902 Králík celý 74 2,80
599 Hranolky                      1kg 21 0,80 709 Obalovaný květák            300g 23 0,87 903 Králíčí játra 60 2,27
600 Americké brambory       2,5kg 27 1,02 904 Králíčí ragu #### #####
601 Hranolky                      2,5kg 22 0,84 721 Mexican mix                   400g 20 0,76

722 Jarní zelenina                  400g 14 0,53 885 Kuřecí obalované kousky 1kg #### #####
588 Česnek mražený kostky 20g 1kg 26 0,99 723 Podzimní směs               400g 14 0,53 886 Kuřecí steak obalovaný #### #####
602 Česnek mražený               1kg 25 0,95 724 Euromix                         400g 20 0,76 887 Kuřecí nugety obalované #### #####
603 Česnek mražený stroužky  1kg 27 1,02 730 Čínská směs na pánvici   400g 21 0,80 888 Kuřecí tyčinky #### #####
604 Broskve vak               500g/1kg 35 1,33 731 Holandská na pánvici      400g 21 0,80 889 Bab.tvar.knedlík-meruňka  320g 24 0,91
605 Jahody vak.               500g/1kg 45 1,70 732 Španělská na pánvici      400g 21 0,80 890 Bab.tvar.knedlík-jahoda     320g 24 0,91
606 Meruňky půlené                 1 kg 29 1,10 733 Farmářská na pánvici       400g 21 0,80 891 Bab.tvar.knedlík-tvaroh      320g 25 0,95
608 Borùvky vak.                      1kg 120 4,53 734 Mladé brambory se zeleni. 400g 21 0,80 892 Bab.knedlík-uzené maso  320g 24 0,91
609 Maliny  vak.                      1kg 65 2,46 735 Zeleninový koktejl na panvici400g 21 0,80 893 Bab.kned-zelí a uzené maso320g 25 0,95
610 Ostružiny                    1kg/IQF #### ##### 736 Zel. směs pod svíčkovou  350g 12 0,46 894 Bab.tvar.knedlík-povidla     320g 25 0,95
613 Višně IQF 44 1,67 895 Bab.tvar.knedlík-borůvka    320g 25 0,95
623 Borůvky                          300g 38 1,44 800 Dančí kýta b.k. vak. 220 8,31 896 Kuřecí prsní nugety          450g 42 1,59
624 Maliny                            300g 30 1,14 801 Dančí plec b.k. vak. 160 6,04 897 Brambor.jogurt.knedlík nugát 320 23 0,87
625 Ostružiny                       300g 35 1,33 802 Dančí hřbet b.k. vak. #### ##### 898 Brambor.šišky s mákem 300g 23 0,87
626 Černý rybíz                    300g 20 0,76 803 Dančí krk guláš b.k. vak. 140 5,29
627 Višně                             400g 15 0,57 906 V. krkovice s.k. porce 150g #### #####
628 Švestky půlené bez pecek 400g 21 0,80 807 Kančí kýta b.k. vak. 230 8,68 907 V. krkovice b.k. porce 120g #### #####
629 Ovocný mix                    400g 24 0,91 808 Kančí plec b.k. vak. 190 7,17 908 V. kotleta s.k. porce 150g #### #####

809 Kančí hřbet b.k. vak. #### ##### 909 V. kotleta b.k. porce 120g #### #####
630 Surimi tyčinky 250g #### ##### 810 Kančí krk guláš b.k. vak. 140 5,29 910 V. kýta b.k. porce 120g #### #####
631 Surimi obalované klepítka1kg #### ##### 811 Kančí svíčková #### ##### 911 V.plec b.k.porce 120g #### #####
632 Surimi maso 500g #### ##### 912 Hovězí kostky na guláš 95 3,59
633 Surimi maso 1kg #### ##### 814 Jelení kýta b.k. vak. 220 8,31 913 Vepřová játra  1kg vak. 31 1,17
634 Surimi maso 5kg #### ##### 815 Jelení plec b.k. vak. 190 7,17 914 Vepřové ledviny 1kg vak. 31 1,17

816 Jelení hřbet b.k. vak. 585 22,08 915 Vepřové srdce  1kg vak. 31 1,17
650 Aljašská treska-500g filety 70 2,65 817 Jelení krk guláš b.k. vak. 90 3,40 916 Vepřové jazyky 1kg vak 74 2,80
651 Aljašská treska-1kg filety 70 2,65 818 Jelení svíčková svíčková #### ##### 917 V. ledviny krájené čištěné1kg 65 2,46
652 Aljašská treska-IQF 2x5kg filety #### ##### 918 Vepřové palce z panenek 1kg 93 3,51
653 Aljašská treska interleaved #### ##### 821 Srnčí kýta b.k. vak. 250 9,44 919 Vep.vykostěné koleno 1kg vak #### #####
654 Aljašská treska kostky 4X125g 65 2,46 822 Srnčí plec b.k. vak. 170 6,42 935 Koňské kostky na guláš 1kg vak #### #####
655 Hejk-500g filety #### ##### 823 Srnčí hřbet b..k. vak. 585 22,08 936 Vepřové kostky na guláš 1kg vak 66 2,50
656 Hejk-1kg filety 69 2,61 824 Srnčí guláš b.k. vak. 150 5,67 937 Vepřové mleté maso 50 1,89
657 Hejk-IQF 2x5kg filety 75 2,84 825 Zvěřinový ořez 140 5,29 938 Vepřové játrové knedlíčky 250g 19 0,72
658 Platýs 1kg filety 162 6,12 826 Srnčí svíčková #### ##### 939 Kuřecí játrové knedlíčky 250g 19 0,72
659 Platýs IQF 2x5kg filety #### ##### 940 Vep.kotleta bk, marinovaná 120 4,53
660 Losos celý bez hlavy balený #### ##### 828 Mufloní kýta b.k. vak. 265 10,00 941 Vep.krkovice bk, marinovaná 105 3,97
661 Losos filety s kůží vak. 120 4,53 829 Mufloní plec b.k. vak. 185 6,99 942 Mleté maso mix(hovězí,vepřové) 59 2,23
662 Losos porce 500g filet bez kůže #### ##### 830 Mufloní hřbet b.k. vak. #### ##### 943 Vep. Lalok bez kůže vak. #### #####
663 Losos steak 500g 4x125g porce #### ##### 831 Mufloní guláš b.k. vak. 160 6,04 944 Vep. Sáslo hřbetní vak. #### #####
664 Losos kostky 4x125g #### ##### 946 Hovězí kosti ,morkové,špikové 45 1,70
665 Makrela nekuchaná IQF,blok 42 1,59 835 Klokaní velká svíčková #### #####
666 Makrela kuchaná vak. 66 2,50 836 Klokaní svíčkova #### ##### 920 Jehně celé 88 3,33
667 Makrela nekuchaná vak. #### ##### 837 Klokaní biftekové filety 109 4,12 921 Jehněčí kolínka 100 3,78
668 Makrela filety 1kg vak. #### ##### 838 Klokaní gulášové maso #### ##### 923 Jehněčí kýta s kostí ,plátky #### #####
669 Hoki filety s kůží 1kg vak 75 2,84 839 Kolkaní výrobní maso #### ##### 926 Jehněčí hřbínek ( T -bone) 125 4,72
670 Žralok steak vak. 47 1,78 840 klokaní kýta s kostí #### ##### 927 Jehněčí plec bez kosti 120 4,53
671 Mořský Ďas  1kg filety #### ##### 928 Jehněčí kýta bez kosti 158 5,97
672 Jižní treska, kuchaná vak #### ##### 841 Kachna divoká vak. #### ##### 929 Jehněčí svíčková 250 9,44
673 Marlin 1kg filety #### ##### 844 Bažant 1ks #### ##### 930 Jehněčí hřbet bez kosti 230 8,68
674 Mečoun 1kg filety 140 5,29 845 Kůzlu celé 170 6,42 931 Jehněčí krk bez kostí 120 4,53
675 Mahi mahi 1kg filety 105 3,97 846 Zaječí stehna vak #### ##### 932 Jehněčí ořez 90% 79 2,99
676 Tuňák 1kg filety 165 6,23 847 Bažantí stehna 1 kg vak 120 4,53
677 Redfish filety 1kg #### ##### 848 Bažantí prsa 1 kg vak 190 7,17 950 Tuňák celý 140g ve vlastní šťávě 39 1,48
678 Okoun Barramundi 1kg filety #### ##### 960 Řepkový olej stolní 10 L #### #####
679 Slávky jedlé, loupané 129 4,87 860 Koňské zadní vak. Chlazené #### ##### 961 Řepkový olej stolní   1 L 25 0,95
680 Kalamárové kroužky 121 4,57 861 Koňská plec vak. Chlazená #### ##### 962 Vep. střeva 34/36 balení 91,4m 220 8,31
681 Baltic Cod treska obecná filety #### ##### 862 Koňský krk vak. Chlazený #### ##### 971 Vep. střeva 34/36 balení 25 m 63 2,38
682 Krevety velké Black tiger #### ##### 863 Koňská roštěná vak. Chlazená #### #####
683 Krevety malé coctail shrimps 150 5,67 864 Koňská svíčková vak. Chlazená #### ##### 550 Zabijačková paš. 300g 20 0,76
684 Krevety velké Black tig.obalované 240 9,06 551 Bůčková paš.  300g 23 0,87
685 Mořské plody #### ##### 842 Koňská svíčková vak.mrazená 245 9,25 552 Husí paštika    300g 25 0,95
686 Plody středozemního moře #### ##### 843 Koňská roštěná vak.mrazená #### ##### 553 Kachní paštika   300g #### #####
687 Sushi #### ##### 859 Koňská kližka vak. mrazená #### ##### 554 Farmářská paštika 160g 20 0,76

865 Koňské zadní vak. mrazená 80 3,02 555 Šunková pomaz. 300g 20 0,76
866 Koňská plec vak. mrazená 75 2,84 556 Husí sádlo          250g 21 0,80
867 Koňský krk vak. mrazená 75 2,84 557 Masová paš.  300g 30 1,14
868 Koňské falešná svíčková vak. mr. #### ##### 558 Lahůdková paštika 300g 20 0,76
869 Koňská oháňka vak. mrazená #### ##### 559 Dršťková polévka 700g 27 1,02

560 Kachní paštika delik. 250g #### #####
561 Husí paštika delik. 250g #### #####
562 Husí sádlo s játry 160g 30 1,14

VÝROBKY VE SKLE

KLOKANÍ MASO MRAZENÉ
JEHNĚČÍ MASO MRAZENÉ

OSTATNÍ MASO MRAZENÉ

KOŇSKÉ MASO CHLAZENÉ

PORCOVANÉ MASO MRAZENÉ

JELEN MRAZENÝ

KANEC MRAZENÝ

KOŇSKÉ MASO MRAZENÉ

KONZERVY

MOŘSKÉ RYBY MRAZENÉ

MUFLON MRAZENÝ

SRNEC MRAZENÝ

KRÁLÍK, KRÁLÍ ČÍ DÍLY MRAZENÉ

OVOCE MRAZENÉ
OSTATNÍ MRAZENÉ POLOTOVARY

DANĚK MRAZENÝ

OSTATNÍ MRAZENÉ VÝROBKY

SELEČÍ MASO MRAZENÉHRANOLKY MRAZENÉ
ZELENINA MRAZENÁ

ZELENINOVÁ SMĚS MRAZENÁ

3 z 3

www.kovarplus.cz

info@kovarplus.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Položky označené * se účtují s 20% DPH. 

Ostatní položky  s DPH 14%.


